3° Ius habet ad congruam retributionem ad normam can. 479, n. 1.

Can. 468. — S. Damasus, ltt. *Decursis litteris*, a. 380. — Syn. Sclarfen. Syrorum, a. 1888, cap. VIII, art. III, *De vacantia Sedis episcopalis vel metropolitanae*.

§ 1. — S. Iulius, ltt. *Legi litteras*, a. 341 : « *Si igitur* ». — Canones Apostolorum, 14 ; Syn. Sardicen., a. 343, can. 1 ; S. Cyrillus Alexandrin., can. 3. — Syn. Alexandrin. Coptorum, a. 1898, sect. III, cap. II, art. III, *De Sede Episcopali vacante* ; Syn. Sclarfen. Syrorum, a. 1888, cap. IX, art. II, 6.

§ 3. — Syn. Sardicen., a. 343, can. 1. — Syn. Sclarfen. Syrorum, a. 1888, cap. VIII, art. IV.

Can. 469

Sede vacante, quoties non adfuerit Administrator apostolicus vel aliter a Sede Apostolica provisum non fuerit, regimen eparchiae transit, in patriarchatibus, salvo iure particulari, ad Patriarcham; Syncellus tamen in munere perdurat donec Administrator, a Patriarcha ad normam can. 249, § 1, n. 4 nominatus, officii sui administrationem ineat; extra patriarchatus, ad coetum consultorum eparchialium.

Can. 470

§ 1. Coetus consultorum eparchialium, sede vacante, intra octo dies ab accepta notitia vacationis, debet Administratorem qui loco sui eparchiam regat eligere.

§ 2. Si intra praescriptum tempus Administratorem, quavis de causa, non elegerit, designatio devolvitur in patriarchatibus, ad Patriarcham ad normam can. 249, § 1, n. 3; extra patriarchatus, ad Metropolitanam; si autem ecclesia ipsa metropolitana fuerit vacans vel metropolitana simul et comprovincialis vacaverint, ad Archiepiscopum, si provincia eidem subiiciatur; secus, ad Episcopum comprovincialem residentem ordine praecedentiae primum. Si vero de ipsa archiepiscopali eparchia agatur, designatio devolvitur ad primum Metropolitanam vel, si in archiepiscopatu non habeantur Metropolitanae, ad primum Episcopum comprovincialem. Idem servetur si electio Administratoris fuerit nulla ob defectum formae.

§ 3. Vacante eparchia nulli Patriarchae, Archiepiscopo vel Metropolitanae subiecta, si collegium consultorum eparchialium intra octo dies Administratorem non elegerit, hunc Metropolitanam ad normam can. 323 designatus constituat.

§ 4. Consultores eparchiales quamprimum de morte Episcopi, atque ab iisdem electus in Administratorem de sua electione, Sedem Apostolicam certiore faciant.

Can. 471

§ 1. Administratorem eparchiae vacantis eligere debet coetus consultorum eparchialium per actum collegialem ad normam can. 102-124, salvis peculiaribus huius capituli normis, et ad eius validitatem requiritur pars suffragiorum absolute maior demptis suffragiis nullis.